
発行日：令和３年１月吉日

ISHIYAMAKUJIRA

HOIKUEN

1 金 元旦　　　　休園

2 土 　　　　　　休園

3 日 　　　　　　休園

4 月 初詣

5 火

6 水

7 木

8 金  

10 日

❶ 万が一の災害に備えて、引き渡しカード(保護者用）は常時 携帯し、 15日 11 月 成人の日

引き渡し訓練当日も忘れずお迎え時にお持ち下さい。 12 火

➋ 持ち物全て名前の確認をお願いします。薄くなっているものは記名をお願 13 水

いします。紙パンツのお尻側にもお願いしますね。 14 木 お正月遊び

15 金 避難訓練・引き渡し訓練

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月 身体測定

26 火

27 水 ２歳児　３園合同体操教室

28 木

2月の予定 29 金 誕生会

30 土

31 日

　　　　　　　 7日　  かみたに　りゅうじ　さん

　　　　　　　28日　　こうやま　しずく  さん

　　そら　　  28日　  もりた　そうた　さん

　　　　　　  30日　  わだ　りく　さん

　　くじら　　 2日　　かわなか　えいすけ　さん

　　　　　　   5日　  わたなべ　まいな　さん

チームだより

　　あめ　　　13日　　たけはら　こはく　さん

　　　　　　　30日　  おおた　みうな　さん

　　にじ　　　13日　　おがた　はじめ　さん

　　　　　　　19日　　ひがしだ　けんしろう　さん

1

　　お知らせとお願い

明けましておめでとうございます。
ア昨年は、当園の運営にご理解・ご協力をいただき、深
く感謝申し上げます。今年も遊びを大切にし、個々の
成長に合わせた保育の充実に努めてまいりますので、
どうぞよろしくお願い致します。
今年度も残すところ３か月。１年のまとめの期間で、
今までの体験を生かしながら来年度に向けて心の準備
をしていく時期です。毎日を大切に積み重ね、一人ひ
とりの育ちを確かめながら、子ども達が自分の成長を
喜び、進級・就学を楽しみに待つ気持ちを育てていき
たいと思っています。
ご家庭でのご支援ご協力をよろしくお願いします。

　　だいち　　25日　　たけはら　ねねか　さん

9 土

石山くじら保育園だより

おたんじょうびおめでとう！

月号

・2日6日以上児発表会（詳細は後日お知らせ致します。）

午後より職員研修会の為、家庭保育のご協力を宜しくお願いします。

・3月13日（土）卒園式です。

詳細は後日お知らせします。

必ず保護者用の引き渡

しカードを携帯しておい

て下さいね。

近くの神社・お寺

にお賽銭を持って

初詣に出かけます。


